
Złoczew, dnia 21.01.2025 r. 

Zp.272.5.2024 

Gmina Złoczew 

ul. Szkolna 16 

98-270 Złoczew 

      

 Wszyscy Wykonawcy zainteresowani 

postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Wyjaśnienie i zmiany treści SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającego progi unijne, o jakich stanowi art. 

132-139 w związku z art. 129 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320, zwana dalej: PZP)  dla zadania pod nazwą: „Zakup 

samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP Stolec”– Zp.272.5.2024 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje poniżej treść 

zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną wysokością i długością 

maksymalną, jednak z innym (wyższym) wpisem na świadectwie dopuszczenia?” 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 1: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 2: 

„Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z pojazdem sprawozdania z badań 

CNBOP-PIB? Dokument ten zawiera szereg informacji technicznych i technologicznych, które 

stanowią tajemnice przedsiębiorstwa.” 



Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 2: 

Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z pojazdem sprawozdania z badań 

CNBOP-PIB. 

Pytanie nr 3: 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do: 

a) 10% wartości brutto przedmiotu umowy za rozwiązanie lub odstąpienie od umowy z winy 

Wykonawcy, 

b) 0,05% całkowitego wynagrodzenia za każdy dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu 

zamówienia i w usunięciu wad przedmiotu zamówienia?” 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. 

Pytanie nr 4: 

„Czy Zamawiający dopuści, by miejscem napraw zabudowy była siedziba Wykonawcy 

natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego?” 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 4: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 5: 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by naprawy gwarancyjne przeprowadzane były w ciągu 5 dni 

roboczych od daty otrzymania zgłoszenia?” 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 5: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 6: 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji do 90 dni od podpisania 

umowy?” 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 6: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Termin realizacji ściśle związany jest z terminem 

dofinansowania projektu. 

Pytanie nr 7: 



„Czy Zamawiający dopuści zabudowę wykonaną technologią spawania z profili ze stali 

nierdzewnej?” 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 7: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 8: 

„Czy Zamawiający dopuści drabinę wejścia na dach umieszczoną na tylnej ścianie zabudowy 

po lewej stronie ?” 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 8: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Umiejscowienie drabiny związane jest ściśle z wymiarami 

garażu. Drabina na tylnej ścianie zabudowy po lewej stronie skutkowałaby brakiem możliwości 

parkowania samochodu w garażu. 

 

Powyższe informacje staja się integralna częścią dokumentacji przetargowej. 


		2025-01-21T14:03:48+0100




